Приказ

№ 165                                                                                                                        от 01.09.2020г

Об организации методической работы

на 2020-2021 учебный год»
   В целях создания условий для удовлетворения профессиональных образовательных

потребностей педагогов, повышения качества их деятельности, непрерывного повышения

квалификации, обучения, совершенствования каждого педагога, интеграции полученных знаний и

результатов в практической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Начать работу по  методической теме «Инструментарий педагога по формированию и оценке

уровня сформированности УУД в образовательной деятельности»
2.Назначить координатором методической работы заместителя директора по УМР Казакову И.Ф.

3.Назначить руководителями методических объединений следующих педагогов, утвердить состав

методических объединений:

Рассказова Н.А.- руководитель МО «Исток»

Состав МО «Исток»:

Мамедова С.Ю. - учитель начальных классов

Мальцева Г.А.- учитель начальных классов

Рознина Л.В.- учитель физкультуры

Жувага Л.А.- руководитель МО «Мыслитель»

Состав МО «Мыслитель»:

Лобова И.Л-учитель математики

Леонов О.С.-учитель технологии

Мукомолова И.В.-учитель музыки и ИЗО

Вахрушева С.В.- учитель начальных классов

Пауесова Н.А. - руководитель МО «Родник»

Состав МО «Родник»:

Попова Ж.Л.- учитель информатики

Абакумов А.А-учитель физкультуры

Поташкина О.А.-учитель русского языка и литературы

Черемных А.А.-учитель истории и географии

Буйнова И.В.- руководитель МО «Росток»

Состав МО «Росток»:

Иванова М.В.- воспитатель

Акулова Л.А.- воспитатель

Шавкунова Н.А.- воспитатель

Старикова О.В.- воспитатель

Агеева Е.Ю.- воспитатель

Кульченко Н.Д.- педагог дополнительного образования

Чернышова Н.И..- руководитель МО «Гармония»

Состав МО «Гармония»

Зуева Е.В.- воспитатель

Дементьева А.А-воспитатель

Копачинская А.А.- воспитатель

Кульченко Н.Д.- педагог дополнительного образования

Зайкова Е.Ю.- руководитель МО «Малышок»

 Состав МО «Малышок»

Насонова Т.В.- воспитатель

Лобанова Е.А.-руководитель МО «Наставник»

СоставМО «Наставник»

Кашеварова Н.В.-педагог-психолог

Старикова А.О.-педагого-психолог

Шавкунова Н.А.-соц.педагог

Перевалова М.А- учитель-логопед

4. Назначить руководителем консультативного центра «Методист» Старикову А.О.

5. Назначить руководителем информационно-аналитического центра «Поиск» Попову Ж.Л.,

утвердить состав центра:

- Кашеварова Н.В.-педагог-психолог.

6. Работу педагогического клуба «Импульс» организовать в соответствии с Положением о

педагогическом клубе,для подготовки проведения заседаний педагогического клуба «Импульс»

организовать на базе методических объединений работу творческих групп в соответствии с

Положением о творческих группах. Назначить руководителем педклуба - Шавкунову Н.А., соц.

педагога.

7.Утвердить состав Методического совета:

Казакова И.Ф.-председатель Методсовета;

-Рассказова Н.А.

-Жувага Л.А.

-Пауесова Н.А.

-Чернышева Н.И.

-Буйнова И.В.

-Зайкова Е.Ю.

-Лобанова Е.А.

-Старикова А.О.

-Попова Ж.Л.

Работу Методсовета организовать в соответствии с Положением о Методическом совете,

Назначить секретарем Методсовета- Зайкову Е.Ю.

8.На основании решения Педагогического совета назначить секретарем педсовета Поташкину О.А.

9. Руководителем всех структурных подразделений методической службы разработать план

работы на 2020-2021гг до 13.09.2020г.

10.Педагогам спланировать работу по самообразованию на первое полугодие.

11.Зам. по УМР и ВР Казаковой И.Ф. и Детковой И.Ф. составить график посещения плановых

курсов повышения квалификации на 2021г.

12.Контроль над исполнением приказа возлагаю на заместителей директора по УМР  Казакову

И.Ф

Директор школы:_____________ Г.А.Падерина.
С приказом ознакомлены:

Казакова И.Ф.

Жувага Л.А.

Попова Ж.Л.

Чернышева Н.И.

Буйнова И.В.

Зайкова Е.Ю.

Лобанова Е.А.

Старикова А.О.

Поташкина О.А.

Деткова С.А.

Чернышова Н.И.

Буйнова И.В.

Рассказова Н.А.

Шавкунова Н.А.

Пауесова Н.А.